桃園市立大坡國民中學 - 歡迎您的蒞臨
轉知國家教育研究院辦理「2018年國際學術研討會-21世紀人才培育：教育系統之自
主‧跨域‧創新」，並請學校踴躍派員參加，請查照。
教務處公告
發表人: 教學組長dapo211

張貼時間 : 2018/10/11 14:15:04

主旨：轉知國家教育研究院辦理「2018年國際學術研討會-21世紀人才培育：教育系統之自主‧跨域‧

創新」，並請本市前導學校踴躍派員參加，請查照。

說明：

一、依據教育部國民及學前教育署107年10月5日臺教國署國字第1070114661號函辦理。

二、旨揭研討會旨在關注並促進教育系統的創新與實踐的動能，引發教育系統內各次系統的自主、熱

情與活力，引導跨系統或跨領域的連結與對話，以促進創新人才的培育與發展。

三、本次研討會相關資訊說明如下：

(一)辦理時間：107年11月30日(星期五)至12月1日(星期六)假該院三峽院區(新北市三峽區三樹路2號)

舉行。

(二)參與人員：研究合作學校、教育領域相關學者專家、中小學校長、現職教師及一般大眾。

(三)報名日期及方式：請欲參與人員自107年10月1日起至11月5日止至報名頁面(

https://goo.gl/c7Npq1)進行報名(報名人數上限為120名，達報名人數上限即截止)，報名錄取者，國

家教育研究院將提供膳宿，並於研討會當日提供板橋車站至三峽總院區之來回接駁車。

四、其他研習資訊詳如附件，倘有相關疑問請逕洽國家教育研究院承辦人曾俊綺小姐(聯絡電話

：02-7740-7201)。

http://163.30.201.137 2024/5/1 4:49:30 - 1

https://goo.gl/c7Npq1
http://163.30.201.137
mailto:mis@mail.dpjhs.tyc.edu.tw